
 

 

UCHWAŁA NR XXX/291/2016 

RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 19 pkt 1 lit. „a” ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokal-

nych (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 716) Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej, obowiązującą na terenie Gminy Miasto Tomaszów Mazo-

wiecki, w następującej wysokości: 

1) Targowisko Miejskie - Plac G. Narutowicza: 

a) za zajęcie stanowiska do sprzedaży (za każdy rozpoczęty m²) - 2,30 zł, 

b) przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza oraz innych pojemników - 1,15 zł, 

c) przy sprzedaży z samochodu osobowego oraz stanowiącego zaplecze handlowe sprzedającego - 12,00 zł, 

d) przy sprzedaży z samochodu o ładowności: 

- do 1,5 tony włącznie - 15,00 zł, 

- powyżej 1,5 tony do 3,5 tony włącznie - 17,00 zł, 

- powyżej 3,5 tony - 25,00 zł; 

2) Targowiska Miejskie - ul. Mazowiecka i ul. Akacjowa: 

a) za zajęcie stanowiska do sprzedaży (za każdy rozpoczęty m²) - 1,70 zł, 

b) przy sprzedaży z samochodu osobowego oraz stanowiącego zaplecze handlowe sprzedającego - 12,00 zł, 

c) przy sprzedaży z samochodu o ładowności: 

- do 1,5 tony włącznie - 15,00 zł, 

- powyżej 1,5 tony do 3,5 tony włącznie - 17,00 zł, 

- powyżej 3,5 tony - 25,00 zł; 

3) Pozostałe miejsca: 

a) za zajęcie miejsca do sprzedaży (za każdy rozpoczęty m²) - 2,30 zł, 

b) przy sprzedaży z samochodu osobowego oraz stanowiącego zaplecze handlowe sprzedającego - 12,00 zł, 

c) przy sprzedaży z samochodu o ładowności: 

- do 1,5 tony - 15,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 3428



- powyżej 1,5 tony do 3,5 tony włącznie - 17,00 zł, 

- powyżej 3,5 tony - 25,00 zł. 

§ 2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. Poboru opłaty targowej dokonuje się w gotówce. 

§ 4. Na potwierdzenie przyjętej opłaty targowej inkasent wydaje sprzedającemu dowód wpłaty przy użyciu 

kasy rejestrującej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXVII/242/2012 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 27 czerwca 

2012 r. w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, zmieniona uchwałą nr XXIX/250/2012 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 29 sierpnia 2012 r. oraz uchwałą nr XXXVI/315/2013 Rady 

Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 27 marca 2013 r. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady 

 Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

Krzysztof Kuchta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3428


		2016-07-21T06:58:04+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




